www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 06 de Janeiro de 2021 • Edição IVCCXXXIII152
C

ad
er

no
 B

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTA CRUZ DO PIAUÍ
CNPJ: 06.553.960/0001-65

Pça Clementlno M a n:ln:s., 241- Centro - CEP: 64.S45-000
www.5antacruzd9plaui. pi .g9v ,br

PORTARIA Nº 009/2021, DE04 DE JANEIRO O E 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIA Ui, ESTADO 00 PIAUf. no

u!jo de s uas atribuiç.Oe.s teg..iis e nos termos da Lei O r ç.ânil::a do Mun icípio de S.o.m n Cruz do Pioul-PI ;

Art. Jº - NOMEAR por medidns nd minís trotivas e do interesse des te Poder Execut ivo

Municipal. o Sr. Erltmtlro L11/z. tlt: ft,fq11ra, portador do CPF": 116 298.690.018-66 e RG nº; 3087876-

SSP/ PI. para o cargo de Dh-~ão ,e A ssessoramento Superior da Secretaria Municipal de

Administra~ão~ ocupando o cargo de Cheíe de Almoxarif'àdO d u Pn:feíturo Munieipol de S01110 do

Pinul - P iauí.

Ar1. :i• - Esta po rtaria entra e m vigor na data de s un publicoção. revog'1ndo as disposições;

cm contrá rio.

Publique-se. Registn:::-se . Curnpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 00 PIAUÍ-PI, 04 DE

JANEIRO DE 2021 .

RANCISCÕ ARROSO DE ARAi:ttó NTO
Prefeito de. Santa Cruz do Piauf

(0e$t~o 2021 ~2024)

Cicnteem: _fl:i_J 01 /~

-611 Íaodo ,z
Nomead o

J,, & .1vw,

féi
PREFEITURA MUNICIPAL OE

SANTA CRUZ DO PIAUÍ
CNPJ : 06.S53.960/0001-6S

Pça Clementino Martins, 241- Centro - CEP: 64.54S--OOO
www.santaçruzdopiaui. pi .gov .br

PORTARIA Nº 010/2021, DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ. ESTADO DO PIAU Í. no

uso de s uá$ a lribuiç.ôes Jegais e nos lcrmog da Lei Orgâ ni ca do Municip io de Santa Cruz do Piauí-PI :

RESOLVE:

A.rt .. l° - NOMEAR p0r inedídos odmhiístrotiva.s e do interesse des te Poder Execut ivo

Municipal , a Sra. 1/ent! M'1rit, Pereir<, da Sil~a, portadora do CPr-: nº 778. 8 12 .573-34 e RG nº:

t .629.409-SSP/PI. paró! o cargo de Direção e Aa sirsson1mcnto Sup<:rio r- da Secretaria Municipal de

AdmlnlstraçAo, ocupando o <:tn·go de Chef'e do Setor Pessojj;I da. Pre(e itura. Municipal de Santo do

Piauí - Pia uí.

Art. 2• - Es13 portaria e ntra cm vigor na da.ta de sua publicnçi1o. revogando os disposições;

cin contrário.

Publiquc-$C. Rcg ísue-se. C urnpro-se.

GA81NETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ-PI. 04 DE

JANEIRO DE 2021.

Pr-cfoito d e Su.11tu Cruz d o Piauí
(Oestão 2021 -2024)

c ;e ,ue em: ..Q!:i__!..!2..l.__j....,2,Q2.L

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTA CRUZ DO PIAUÍ
CNPJ: 06.553.960/0001-õS

Pça Clementlno Martln.s, 241-Centro-CEP: 64.S4S-000

www.santacruzdo ola ui e I goy br

PORTARIA Nº 01312021, DE 04 DE .JANEIRO DE 2021.

O PREJi'El'IO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAui, ESTADO DO PIAUÍ, no

uso de suas atribuições lcpi• e no• t.:nnos da Lei Orgtnlca do Município de Sántà ClUz do Piaul-Pl;

RESOLVE:

Art. l 11 - NO.I\IEAR por medida administrativas e do interesse deste ·poder Executivo

Municipal, o Sr . .lta/m,uu/o Martins dtn Santos Nu,,. CPF: nº 970 .. 349 .913-91 e RO nº: 2 .177.956-

SSPIPI. para o cargo de Jl'".111a1I de Conlnloo da Pmcitura Municipal de Santa do Piauí - Piauí.

Art. 2 ... - Esta portaria. entnl em vigor na data de sua publicaç,lo. revogando as disposições

c:m cont,jrio.

Publique.-so. Registn::-se. Cumpra-se.

GABINETE DO PRI!:FEJTO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAui-PI, 04 DE

.JANEIRO DE 2021.

Ciente em: /2h---06~/

4~~~ omeado

PREFEITURA MUNICIPAL OE

SANTA CRUZ DO PIAUÍ
CNPJ : 06.S 53.960/0001-65

Pça Clementlno Martins, 241 - Centro - CEP: 64.5 4 5 -000
www santacruzdOPiaui.pi.@:Qv.br

PORTARIA Nº 014/2021, DE 04 OE JANEIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNI fPAL D € ANTA RUZ DO PIAUI. ESTA DO 00 PIAUI. no

u so de suas a tribuições lega is e nos termo$ da Lei O r&ânica do Mu1d cíp io d e Sa,ua Cru z do Piaul- P I:

Rli:SOLVE:

A.-1 . t • - NOME.AR por medidas administrativas e do interesse deste Poder Execut ivo

Mm,icipal. o Sr. Jol"iwtltlo de Sam;a Mt1rti11.-., por1ád0r d o CPF: oº 818.480.643-49 e RG nº:

1.689.088-SSP/PJ. para o cargo d e Conlrolaf.lor Cer..11 1 do Município dã Pr-cfci tu rã Mun icipa l de

Santa do P iauí - Piaui ,

Art. 2 º - Esta port.otia entro em vigor no data de sua publ icaç.!o. revogando as disposições:

em contrá r io.

Publiquc-$e. Regi:s.tre-se.. Cu,npra-se.

GABINF.TE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ- PI, 04 DE

JANEIRO DE 2021.

iiANc1sco A RROSO oi:: CARV ALHO NETO
Prefci10 de Santa Cruz do Piau i

(Ces1!!.o 2:0l 1-202:4)

Cie,ne em: _flg__t _QJ__, ,ZQ,t~